
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mitglieder des Elternrates  Schuljahr 2023 / 2024   

Name  Vorname  PLZ/Ort  Mail  Klasse  

ten Busch  Barbara  3210 Kerzers  btbthome@protonmail.com  11 e  

Hostettler  Sylvia  3284 Fräschels  hostettler.s@muenchenbuchsee.ch  11 d  
    

11 c  
    11 b  
Kiener  Hanspeter  3210 Kerzers  kiener.etter@bluewin.ch  11 a  
    10 e  
    10 d  
    10 c  
Brösel  Susanne  3210 Kerzers  suanne.broesel@gmail.com  10 b  

Manta  Sandro  3207 Wileroltigen  sandro.manta@bluewin.ch  10 a  
Sitaleb  Anita  3210 Kerzers  anita.sitaleb@gmail.com  09 e  
Fisch-
Altmann Sibylle 3216 Agriswil  sibylle.fisch@gmail.com  09 e 
    09 d 
    09 c 

    09 b  

     09 a 
    

Fka  
    Fkb  
     
Nideröst  Ruedi  3210 Kerzers  ruedi.nideroest@edufr.ch  Lehrervertretung  
Wüthrich  Eva   eva.wuethrich@edufr.ch  Schuldirektion  
Oesch  Cosima  3210 Kerzers  jugendarbeit@kerzers.ch  Jugendarbeit  

Hecht  Urs  3210 Kerzers urs.hecht@kerzers.ch  Gemeinderat  
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